
   ZARZĄDZENIE nr 26/2025 

 

  Wójta Gminy Sadkowice 

   z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

 

 

 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do sprzedaży  

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 

Uchwały Nr XI/74/2025 Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 229/1, położonej 

w obrębie Trębaczew, zarządzam co następuje: 

 

     §1 

1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia  

2. Przeznacza się do sprzedaży niezabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą 

własność Gminy Sadkowice,  oznaczoną w ewidencji gruntów nr 229/1 o powierzchni 

0,50 ha, położoną w obrębie Trębaczew gm. Sadkowice, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1R/00038813/5.  

 

      §2 

1. Wykaz o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości. Wykaz podlega 

wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

w Sadkowicach, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie „Dzienniku Łódzkim” oraz w sposób zgodny 

z ustawą o gospodarce nieruchomościami. Ponadto wykaz podlega również zamieszczeniu 

na stronach internetowych  Gminy Sadkowice: www.gminasadkowice.pl  

i www.bip.gminasadkowice.pl   

2. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wymienionej nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami mogą złożyć  wniosek o nabycie w terminie  do dnia  18 czerwca 2025r. 

 

      §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Sadkowice 

    

             Karolina Kowalska 

http://www.gminasadkowice.pl/
http://www.bip.gminasadkowice.pl/

